



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Wrocław 14.05.2024r.

Uczestnicy postępowania

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu jednorazowego użytku (w tym komis) – postępowanie uzupełniające, znak sprawy: PN 40/24.*

I. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Zadanie 6 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści końcówkę typu pool prostą, białą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza końcówkę typ pool prosta – pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Czy wykonawca dobrze rozumie, że jeśli producent nie przewidział konieczności transportowania wyrobów medycznych w warunkach kontrolowanych, to informacja o tym powinna być umieszczona w dokumencie przewozu lub dokumentacji zakupu tych produktów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga – pozostałe zapisy umowy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet 5, poz. 1

Proszę o dopuszczenie strzykawki z niebieskim tłokiem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet 5, poz. 1

Proszę o dopuszczenie strzykawki z mlecznym tłokiem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 5

Pakiet 5, poz. 1

Proszę o doprecyzowanie jakiej pojemności strzykawki wymaga Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga strzykawki o pojemności 2 ml.

Pytanie nr 6

Pakiet 9, poz. 1

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje kraników z koreczkami z trzpieniem poniżej własnej krawędzi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga – pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7

Pakiet 9, poz. 1

Proszę o dopuszczenie kraników z pokrętłami w kolorach białym, niebieskim i czerwonym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga – pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w Zadaniu 5 pozycji 1 wyrazi zgodę na wycenę strzykawki z mlecznym tłokiem oraz czarną, kontrastującą skalą?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w Zadaniu 9 pozycji 1 wyrazi zgodę na wycenę kranika trójdrożnego bez znaczników linii w zestawie? Szttywne opakowanie kranika typu blister. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w Zadaniu 9 pozycji 2 wyrazi zgodę na wycenę kranika trójdrożnego z przedłużaczem, z optycznym identyfikatorem pozycji otwarty/zamknięty, z małą przestrzenią martwą, wykonanego z poliwęglanu, o wytrzymałości do 0,5 bara?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 10

Pakiet nr 2

Pyt. 1 Czy w pakiecie nr 2, Zamawiający dopuści złożenie oferty na przewodniki nitinolowe hydrofilne o poniższych parametrach:

Prowadniki hydrofilne

- średnice 0,018", 0,025", 0,032" 0,035", 0.038",
- dostępna długość ściętej końcówki rdzenia (taper) regular=3 cm,
- końcówka prosta, zagięta 45 stopni,
- rdzeń nitinolowy zatopiony w poliuretanie, wykonany z jednego kawałka, z bardzo dobrą kontrolą trakcji 1:1, odporny na odkształcenia i na załamanie struktury podłużnej,
- w poliuretanie bez dodatkowo zatopionych nitków wolframowych,
- atraumatyczna, miękka końcówka, z pamięcią kształtu,
- dostępne w wersji o standardowej sztywności i sztywnej STIFF,
- dostępne w opcji z kształtowaną końcówką,
- dostępny przewodnik typu STIFF z dwoma końcówkami roboczymi, jedna zagięta standard i druga prosta typu soft,
- długości: 150 i 180 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie wzoru umowy Zał.5 do SWZ:

1) W związku z zasadą równego traktowania Stron oraz zakazu ograniczania zakresu zamówienia przez Zamawiającego bez wskazania minimalnej wartości lub wielkości świadczenia (art.433 pkt.4 pzp) wnosimy o modyfikację we wzorze umowy i określenie minimalnej wartości realizacji umowy wyrażoną w „%”, jaką Zamawiający gwarantuje zrealizować w czasie jej obowiązywania na poziomie 60%.Uregulowanie tego zapisu wynika z potrzeby ochrony wykonawcy, dla którego już na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest to istotna informacja, która wpływa na decyzję o starcie w postępowaniu, a także o cenie oferty.

Odpowiedź: Ad.1) Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2) § 2 pkt 15 (komis) - Czy Zamawiający zmodyfikuje zapisy i uzupełni je o zapis gwarantujący pobieranie z „komisu” asortymentu z najkrótszą datą przydatności, zgodnie z zasadą FEFO (first expired, first out)?

Odpowiedź: Ad.2) Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12

Pytanie 1 do pakietu 10

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie pozycji 3 z w/w pakietu. Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z Pakietu 10 (Zadania 10) pozycję 3.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 13

Pytanie 2 do pakietu 10

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie filtra do spirometru Spirolab o poniższych parametrach: Filtr do spirometru jednorazowego użytku składający się z obudowy wykonanej z medycznego polipropylenu oraz zamkniętej w tej obudowie formatki filtrującej wykonanej z elektrostatycznej włókniny polipropylenowej, której poziom i skuteczność filtracji potwierdzona jest odpowiednimi badaniami.

Stopień filtracji:

bakterie - 99,99% przy 30l/min, wirusy - 99,98% przy 30l/min.

Spełnia wymagania normy ISO 26782 w zakresie oporów przepływu.

Maksymalny dopuszczalny opór, wg normy wynosi 1,5cm H₂O przy 14l/s.

Martwa przestrzeń **58,1cm³**.

Średnica strony pacjenta **26,2/29,0mm**;

średnica strony urządzenia **27,0/30,0mm**.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 14

ZADANIE 5

Poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie wymaganej pojemności strzykawki.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga strzykawki **o pojemności 2ml**.

Pytanie nr 15

ZADANIE 5

Poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane strzykawki, powinny posiadać skalę pomiarową, przedłużoną o min. 20% w stosunku do pojemności nominalnej - przy zachowaniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że strzykawki, powinny posiadać skalę pomiarową, przedłużoną o min. 20% w stosunku do pojemności nominalnej - przy zachowaniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 16

ZADANIE 5

Poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane strzykawki, powinny posiadać oznaczenie logo lub nazwy producenta oraz nazwy własnej na cylindrze strzykawki - przy zachowaniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że strzykawki, powinny posiadać oznaczenie logo lub nazwy producenta oraz nazwy własnej na cylindrze strzykawki - przy zachowaniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Pytanie nr 17

ZADANIE 5

Poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane strzykawki, powinny posiadać sferyczne zakończenie tłoka, umożliwiające pełne opróżnienie cylindra - przy zachowaniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że strzykawki, powinny posiadać sferyczne zakończenie tłoka, umożliwiające pełne opróżnienie cylindra - przy zachowaniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Pytanie nr 18

ZADANIE 9

Poz. 3

Prosimy o potwierdzenie, iż zapis SWZ cyt. „z logo lub nazwą producenta” dotyczy zarówno opakowania jednostkowego jak i samego wyrobu, co zapewnia identyfikację pochodzenia wyrobu medycznego w warunkach użycia klinicznego, już po wypakowaniu z opakowania jednostkowego - przy zachowaniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź: „Z logo lub nazwą producenta” – dotyczy opakowania jednostkowego.

Pytanie nr 19

ZADANIE 11

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne elektrody, o kształcie opisywanym przez producenta jako kropla łyzy w rozmiarze 50x45mm, z pianki PE, z hydrożelem na bazie akrylu, z polimerowym złączem wypełnionym włóknami węglowymi i szklanymi, radioprzeierne, do użytku w TK i MRI, całkowita powierzchnia 1730 mm², powierzchnia żelu 380 mm², grubość 1mm, odporność na odrywanie 19N - światowego lidera w produkcji tego typu elektrod.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 20

ZADANIE 11

Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne elektrody, o kształcie opisywanym przez producenta jako okrągły w rozmiarze 45x33mm, z pianki PE, z hydrożelem na bazie akrylu, z polimerowym złączem wypełnionym włóknami węglowymi i szklanymi, radioprzeierne, do użytku w TK i MRI , całkowita powierzchnia 1182 mm² , powierzchnia żelu 254 mm², grubość 1mm, odporność na odrywanie 4N - światowego lidera w produkcji tego typu elektrod.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

II. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - PZP, dokonuje odpowiedniej zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), tj.:

- 1) Załącznik nr 1 do SWZ „Formularz asortymentowo-cenowy”- **po zmianie z dnia 14.05.2024 r. jest załącznikiem do niniejszego pisma.**

Sporządziła: Ewa Nowakowska